Восемнадцатое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

29 марта 2018 года № 134

0  проведении публичных слушаний по вопросу изменения границ муниципального
образования «Пестречинский муниципальный район Республики Татарстан»

и входящего в его состав муниципального образования «Кощаковское сельское
поселение Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 23.01.2018 № 31 «О выдвижении инициативы об изменении границ территории
муниципальных образований», руководствуясь статьей 12 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 13 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004
№ 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Законом
Республики Татарстан от 07.12.2005 № 116-ЗРТ «Об административно-
территориальном устройстве Республики Татарстан», в целях выявления мнения
населения по вопросу изменения границ муниципальных образований, Совет
Пестречинского муниципального района решил:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения границ
муниципального образования «Пестречинский муниципальный район Республики
Татарстан» и входящего в его состав муниципального образования «Кощаковское
сельское поселение Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан» согласно приложению.

2. Определить:
2.1 дату и время проведение публичных слушаний - 11 апреля 2018 года,

1 1.00 часов;
2.2 срок проведения -  1 день;
2.3 место проведения - большой зал Совета Пестречинского муниципального

района по адресу: Республика Татарстан, Пестречинский район, с. Пестрецы,
ул. Советская, д. 18;

2.4 адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по
обсуждаемому вопросу, а также заявки на участие в публичных слушаниях с правом
выступления: Республика Татарстан, Пестречинский район, с. Пестрецы,
ул. Советская, д. 18, кабинет № 10;

2.5 срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом
выступления -  до 5 апреля 2018 года.

3. Поручить Исполнительному комитету Пестречинского муниципального
района подготовить и провести публичные слушания по вопросу изменения границ

муниципального образования «Пестречинский муниципальный район Республики
Татарстан» и входящего в его состав муниципального образования «Кощаковское
сельское поселение Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан» в установленном порядке и определенные настоящим решением сроки.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд» («Алга»), разместить
на официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(http://pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального
района (www.pestreci.tatarstan.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Пестречинского муниципального района по взаимодействию с
органами местного самоуправления поселений, законности, правопорядку и
регламенту.

Глава Пестречинского
муниципального района И.М. Кашапов

http://pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

Приложение к решению
Совета Пестречинского
муниципального района
от 29 марта 2018 года № 134

Карта-схема
границ муниципальных образований с учетом изменений

Уело в I гы е обозначена я

- границы Пестречинского муниципального района
и муниципального образования города Казани

- границы муниципальных образований

- Л-Ь - смежная граница Кошаковекого
сельского поселения Пестречи некого
муниципального района и муттинипального
образования города Казани;

- территория Пестречинского муниципального
района и входящего в его состав
Когда ко вского сельского поселения,
включаемая в состав территории
муниципального образования города Казани

- административные центры поселении

- населенные п у н к т ы